1

关于提前终止“乾元—海纳百川日日盈（私

享版）”7天开放式资产组合型人民币理财产

品的公告

尊敬的客户：

中国建设银行上海市分行拟提前终止“乾元—海纳百

川日日盈（私享版）”7天开放式资产组合型人民币理财产

品，产品将于 2017年 12月 8日(含)关闭申购功能，产品

提前终止日期为 2017年 12月 18日。根据产品说明书相关

约定，预计客户投资本金和应得收益将于提前终止日后的 5

个产品工作日内返还至客户指定账户。

同时为更好满足广大投资者投资需求，中国建设银行

上海市分行已于 2017年 11月 24日发行成立一款中国建设

银行“乾元—日日增利”开放式资产组合型人民币理财产

品，敬请投资者关注。该款产品特点：预期年化收益率 3.8%、

个人客户起售金额人民币 100万元、产品 T+0实时申购赎

回、产品申购赎回为存续期内任一产品工作日的 1：00—15：

30，具体详情请见产品说明书。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司

                                    上海市分行

2

2017年 11月 29日